
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ002 66 027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová - starostka města 
 
Název veřejné zakázky:  
Areál Hamr – dodávka kontejnerů a sběrných nádob 
 
veřejná zakázka zadávaná v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v otevřeném řízení v nadlimitním režimu na dodávky. 
systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P22V00000131 
evidenční číslo ve VVZ: Z2022-034486 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
Jedná se o dodávku kontejnerů a sběrných nádob určených pro separované skladování sběrného odpadu.  
Veškeré nádoby a kontejnery budou nové, nepoužité, standardizované certifikované výrobky.  
Požadovány jsou následující typy kontejnerů a sběrných nádob: 

• Kontejner typu ABROLL- objem: 21,1 m3; počet: 5 kusů 
• Kontejner typu ABROLL - objem: 9 m3; počet: 2 kusy 
• Kontejner typ AVIA - objem: 9 m3, počet: 7 kusů 
• Kontejner typ AVIA (síťované bočnice), počet: 2 kusy  
• Mobilní sběrna na nebezpečný odpad (NO), počet: 1kus 
 

II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1. ELKOPLAST CZ, s.r.o. Štefánikova 2664, 760 01 Zlín  25347942 1.604.000 

2. FarmTechnik,s.r.o. 
č.p. 33, 410 02 
Vchynice  

03902960 1.512.000 

3. MEVA-TEC s.r.o. 
Chelčického 1228, 413 01 
Roudnice nad Labem  

62742051 1.764.300 

4. HARPA s.r.o. 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno  

02744881 2.101.800 

 
 
III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení. 
Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 
 
IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění 

výběru jeho nabídky  

Název účastníka:  FarmTechnik, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání:  č.p. 33, 410 02 Vchynice  
IČ:     03902960 
DIČ:     CZ 03902960 
 
Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky ve 
smlouvě o dílo č. KT/12335/22: 1.512.000,00 Kč 
K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 
 



 
 

Odůvodnění výběru: vybraný dodavatel byl vybrán v souladu s § 122 odst.1 ZZVZ podle výsledku 
hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel také splnil všechny požadavky v souladu se zadávací dokumentací 
této veřejné zakázky. 

 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele 
V nabídce vybraného dodavatele nebyli uvedení žádní poddodavatelé. 
 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: nebylo použito. 
 
VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo: zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků: nerelevantní, zadavatel prováděl komunikaci s účastníky pouze prostřednictvím 
elektronických nástrojů. 
 
XI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
XII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci):  
Rozdělení této veřejné zakázky na další jednotlivé části nebylo z hlediska předmětu plnění vhodné, a to 
vzhledem k tomu, že zadavatel požadoval dodávku takových druhů kontejnerů a sběrných nádob, které 
jsou na trhu běžně dostupné. Průzkumem trhu bylo zjištěno, že dodavatelů schopných dodat obdobnou 
zakázku, tj. dodání požadovaných druhů kontejnerů a sběrných nádob jako celku, je velké množství.  
Tato zakázka byla do režimu nadlimitní zakázky zařazena pouze z důvodu, že zadavatel ve stejné době 
prováděl zadávání obdobné zakázky s obdobným účelem a plněním. (pozn.: veřejná zakázka „Pořízení 
nádob na tříděný odpad pro město Litvínov“, systémové číslo: P22V00000132, evidenční číslo ve VVZ: 
Z2022-034477). Dle součtu předpokládaných hodnot obou těchto zakázek byla zvolen přísnější režim. 
 
XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle  § 78 odst.3 
ZZVZ: nebylo požadováno. 
 
 
V Litvínově dne 14.11.2022 
 
 
 
Schválila: 
   
 ………………………………………………………………… 
Ing. Michaela Sloviaková - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2022-11-14T14:33:35+0000




